Oppositor, vel etiam legatus missi, cuius velig. & ment. gen.  
nisi vobis, obay nisi plikayn Privilégio nisi magistrorum re-  
ferint lectorum. Vnde enim, Diuine non permissur missio  
litterarum dyp. dignitatis. Cuiuslibet, nisi ultimis deceptis  
Principi, Standt, nachm. fonsq. Reginis Dicitur, sufficiat  
nisi regis. Vnde, ninoq. paduall. leicet, vellicet  
Loyd gauq. Regis Intercess. ab eo. Ait haec opposit. hinc  
ut etiam missio: si haecq. inarbitr. vnde quo substantialiter  
mit amicop. Causa sua vel generalis inhibitiō alia  
Appellationen, ut nō fringendūt regi: Causas pacis,  
nisi vellicet. Unde dubius, nisi tamq. regis littera p.  
vel ea dignit. in praejudicium plebey auctoritatis  
Cuiuslibet. vel Regis Principi, Standt. Und Prætor. Dicitur  
autem q. H. quis velq. in eisq. vel breviariis. vñ tibz  
ministrato. fidei vnde universitas. Tum quid pri-  
uilegia etiam summi Principis, quatenus non ipsum con-  
cedentem, sed tertium spectant. Quisq. sicut stricissimi  
neq. præter literam expressam, quoq. am porrigitur.  
arg: c. quamvis de rescript: in b. l. t. S. merito & s. si  
quis a Princeps. ne quid in loco publico fiat. Bartol.  
in l. 1. primo Notabili. A. de Lli M. Anton. Natta  
Cons: 34. n. 2. Paris: Consil: 9. n. 6. Vol: 4. Cravett:  
172. n. 4. Iac: Madelli Cons: 8. n. 11. Aug: Berou  
91. n. 26. Vol: 4. P. M. Wechner: in not: ad Ordinat:  
Rotwil: part: 1. tit: 5. pag: 100. V. locum hic habet  
regulam. Tum q. a. hoc ipsem privilegium si in di-  
vergunt ac eo trahatur, ut etiam Principes, at  
Status Imperij liberos ingenuans, Nobilitatem  
cuij Suecia includat, ac iisdem ius a provocatiois  
ad summa Imperij Dicasteria cohiceat, jure scripto  
Contractui Imperatoris jurato, aurea Bullæ. qui pro  
statui palatio totius Imperij misigniter et in preceden-  
tibus insolite deductam abundeq. probatum fuit,  
Quoq. injurians Verba privilegij satis non expressa  
verti, nulla juris ratio patitur, sed ditucide potius  
jubet

et suadet, cum perpetuum privilegiorum interpretationem  
capiendam esse, que quam minimè a jure communī re-  
cedat, arg: l. sed nisi d. ubi gloss: f. de jur: dot: l. si dico  
30. f. de aequir: haered: l. praecepsimus 32. ubi Bartol: C.  
de appellat: Tiraquell: tract: de jure: primog: Est. 26.  
n. b. Roli a Vall: Cons: 80. n. 49. lib: 1. Cravett: Cons: 33.  
n. 18. et Cons: 106. n. q. Menschi: præsumpt: 30. lib: 3.  
¶ discurs: Ludolph: Schrad: tract: feud: part: 10. sect: 13.  
n. 10. et sect: 20. n. 124. etiam si p. sumnum Princeps  
l: ut hic: forent concessa, arg: l. ex facto. ubi Iason in. q.  
et Od. comm: f. de Vulg: et Pap: l. digna vox. C. et Ll:  
l. cum acutissimi. C. de fidei commiss: c. proposuisti  
de concess: præbend: c. cām quā ext̄ de rescript:  
Schrad: d. part: 10. sect: 1. n. 50. Licet et verba ad  
impropriissimam significationem forent vertenda.  
Alex: Cons: 7. n. q. Vol: 1. Decius Cons: 444. n. 16.  
Cravett: Cons: 197. n. 6. Roli a Vall. Cons: 21. Vol: 1.

Tum quod verba privilegiorum generali veluti  
ambiguitatem quandam continentia ad laisionem  
Juris tertij aut alterius nunquam porrigitur c. sane  
ubi Can. ex de Privilegijs. Bald: Andri: de Iserne  
Bart: Camer: et alij m. c. i. de prohib: alienat feud:  
¶ Fr: Grammat: decis: 59. n. 47. Carol: Tapin: n.  
repet: l. ult: cap: ult. n. 132. et 137. ff. et constit:  
Princeps: philip: Dec: Cons: 160. a pr: Cravett: Cons:  
330. n. 20. Thom: Michael. et Jurisd: conclus: 62.  
Apolog: pro Senatu Spirens, ratione meri Imperij  
fagi 173. Ns. sicut et p. n. 173. p. n. 173. p. n. 173.  
et quod v̄s principum concessiones, privilegia.  
jnnimitates, etiam universales ac generales, qua-  
utenus distincte jus tertij concernunt et tam enormiter  
laddunt, strictissimam perpetuo recipiant interpre-  
tationem, nec prater verba dilucide expressa  
quogam porrigitur. d. l. 2. ¶ si quis a Princepe, et p.  
merito

merito ff. ne quid in loco publico fiat. l. sed et miles  
ff. et exc. tutor: l. patri. C. de Adult: d. l. ex facto ff. de  
vulg: et pupilli: d. l. nec avus C. de emancip: sup eo. l. hor  
tuum. de offic: judic: delegat: c. quamvis de referent:  
in b. c. un: de duob: fratrib: a cap: investit: notant D.  
omm: ad l. ult: ff. de consit: princip: Exerch: in top:  
loc: aratione leg: larg: n. 29. Tib: Accian: respons: 41.  
n. 40. vol: 1. ee resp: 13. n. 37. Vol: 2. Henning Goedde  
Cons: 13. n. 24. Wcsent: Cons: 11. n. 24. Et Cons: 74 n. 4  
cum 2. seqq. Menoch: Cons: 117. n. 3. Oravett: Cons: 24.  
293. n. 8. Schrad: tract: feud: part: q. cap: 5. n. 39 &  
c1. Petria Petra sape d. tr: et protest: Princepsum sc. 32  
quaest: princ: 8. n. 10. Joh: Petr: Durdg. decis: 202. n.  
9. et 10. Et Cons: 317. n. 9. nec non Cons: 440. n. 2.

'Nee n-summer

Nec nusquam etiam Princeps cuiusquam iure quae sit  
 concedendo nova privilegia, p. Verba et generalissima  
 aut universalissima, quoad possessorum aut petitionum  
 nisi id specialissime exprimat, quidquid derogare voluisse  
 videtur. Ferret. Cons: 2. n. 12. Petra sapientia de p. tate  
 Principum. cap: 32. l. g. s. n. 20. et latig. quæst: q. n.  
 25. pag: m. 63 v. Ubi fortioribus in termenis scribit:  
 hoc ipsum verum est, licet de paupere, aut mendico ali-  
 quo, cuius juribus foret derogandum, ne dum tot prin-  
 cipibus et Prelatis, Comitibus, Nobilibus ageretur. Ex  
 eo quod in hujusmodi dubia generalitate concessiones  
 principum, perpetuo ita sublameada intelligendae, ve-  
 niant, ne jus sicut alteri legitimo modo attributum  
 aut acquisitum, in ulla. l. adant, d. l. 2. S. merito v. Et  
 ita solet Princeps quoties ad novis operis instituendum  
 petitur permittere. juncti s. si quis a principe in fin.  
 pos: ut cum incommodo alterius fiat, neque sic concedit  
 nisi forte hoc impetraverit. ff. ne quid in loco pub. fiat,  
 l. cum te. C. de donat: inter vir eorum: c. i. de na feud:  
 Altiat: de presumpt: regi 3. presumpt: u. Sichonem Concl:  
 feud: lib: 1. disp: s: concl: q. 4. lit: B. Hieron: Berta zol.  
 Cons: 12. n. 12. Carolus Tapia ad rubr: ff. et evnct:  
 Princep p. l. cap. 2. n. 1. Petra prox: citat: tract: cap: 24.  
 n. 237. cap: 30. n. 47. ex l. g. s. q. pr. p. tot: Menoch: l. sumpt:  
 39. n. 1. ex p. r. f. 4v. et n. 1. lib: 3. Adeo ut regulariter  
 privilegii aut concessionis subsequentis verba impro-  
 priam: Decuis Cons: 373. n. 4. Ex Bald: ex Cardin:  
 Petra cap: 82. l. g. s. n. 11. aut omni effectu opandi  
 destitui potius quam in abrogationem aut imminu-  
 tionem juris sicut alteri legitimè quæsiti verti debe-  
 ant. B. m. l. si quando C. de nioffic: testam: Iason in  
 l. Justitia v. Tertio ex fortius ff. de l. ex l. P. jam d.  
 l. g. s. q. n. 11. ex 25. Cum sub: ex obreptionis aut etiam  
 clandestinitatis ritu hujusmodi in contrarium inten-  
 tes, juriq; tertij prejudicantes nova concessionis sub-  
 jacere ipso iure presumantur. Niccol: Bellone Cons: 11.  
 n. 4. Prolati